Ofício GP. Nº. 171/2006

Botucatu, 14 de março de 2006.

Prezada Família,

Comunico que na última sessão ordinária realizada foi deferido o Requerimento de Pesar nº. 169/2006, de Autoria do Vereador Reinaldinho.

Externo a todos os membros dessa digna família meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
Ilma. Família da

SRA. MARIA ESTÉR CORDEIRO

Rua Zorobabel Ferreira de Sá, nº 587 – Jardim Vista Linda

CEP 18604-140

Botucatu / SP